Mgr. Attila Agocs, PhD.

primator mesta
FilPakovo

POZVANKA

vzmysle § 12 ods. 1 zakoia 369/1990 Zb. o obecnom zriadeni v zneni zmiempdntov
zvolavam zasadnutie mestského zastufstea

na deai 13. jula 2015 (pondelok) 15.00 hod.

do zasadacej siene Mestského Uradu Vakeive s nasledovnym programom:

1)
2)
3)
4)

5)

6)
7
8)
9)

Otvorenie

Vorba navrhovej komisie
Interpelécie poslancov

VZN mesta Firakovo o zruseni C\C v zriad’ovateP’skej pdsobnosti mesta
Firakovo

predklada: veddci odd. SKaS
Prerokovanie protestov prokuratora
predklada: veduci odd. VS
Aktudlne zalezZitosti mesta

Diskusia

Schvalenie navrhu uzneseni

Zaver

VzHadom na prerokdvané body programu je Va&ina rokovani nutna! Pripadna usla mzda
Vam bude po predloZeni dokladov VaSim zamestnéeateefundovana.

Vo Fil'akove, 07.07. 2015



